
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

Wasilków, 05.04.2017 r.
BGGN.271.03.2017.SB

Ogłoszenie o zmianie SIWZ i zmianie ogłoszenia o zamówieniu
dot. wykonania nawierzchni ul. Podleśnej w Studziankach

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z
późn. zm.)

uzupełniam treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia
poprzez udostępnienie wzoru umowy.
W związku z tym zmieniam specyfikację istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:
1)  w punkcie 14 w wierszu 1 słowa „załącznik nr 1a lub 1b” zamieniam na „załącznik nr 1”;
2)  w punkcie 16 w wierszu 1 słowa „załącznik nr 1a lub 1b” zamieniam na „załącznik nr 1”;
3)  na końcu SIWZ zmieniam listę załączników zamieniając „załącznik nr 1a: wzór umowy (z podwykonawcami),

załącznik nr 1b: wzór umowy (bez podwykonawców)” na „załącznik nr 1: wzór umowy”.
Powyższe zmiany nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
Jednocześnie ze względu na umożliwienie dostosowania się do wyżej wymienionych zmian na podstawie art. 38 ust. 4 i
4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.)

zmieniam specyfikację istotnych warunków zamówienia (SIWZ)
dot. wykonania nawierzchni ul. Podleśnej w Studziankach poprzez:
1)  zmianę poniższych zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
a)  w punkcie 10 w ten sposób, że wiersz nr 12 przyjmuje brzmienie:

„Nie otwierać przed 2017-04-14 godz. 11:15”,
b)  w punkcie 11 w ten sposób, że:
- wiersz nr 1 przyjmuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa dnia 2017-04-14 o godz. 11:00.”
- początek wiersza nr 9 przyjmuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi dnia 2017-04-14 o godz. 11:15...”.
Zmiany te prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
Pozostałe zapisy SIWZ poza wyżej wymienionymi pozostają bez zmian.
Zmiany SIWZ prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu:
1) w punkcie IV.6.2): „Data: 14/04/2017”,
Pozostałe zapisy ogłoszenia pozostają bez zmian.
Załącznik: wzór umowy.

Metryka strony

Lista stron

Ogłoszenie o zmianie SIWZ i zmianie ogłoszenia o zamówieniu dot. wykonania nawierzchni ul. Podleśnej w Studziankach

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

Dodana: 6 kwiecień 2017 13:39
Zmodyfikowana: 6 kwiecień 2017 13:39

 ( 419.4 KB )
 ( 151.53 KB )

 ( 302.27 KB )

SC22017040610310.pdf
SC22017040611470.pdf
umowaRB-2017.04.04.pdf

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Opublikował: Stanisław Barchanowicz
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 06-04-2017
Data udostępnienia w BIP: 06-04-2017 13:39
Data modyfikacji informacji: 06-04-2017 13:39

https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-siwz-i-zmianie-ogloszenia-o-zamowieniu-dot-wykonania-nawierzchni-ul-podlesnej-w-studziankach.html?page=11&pagespeed=noscript&print=1&format=pdf&PageSpeed=noscript
https://bip.wasilkow.pl/resource/1820/1831/SC22017040610310.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.1831
https://bip.wasilkow.pl/resource/1820/1830/SC22017040611470.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.1830
https://bip.wasilkow.pl/resource/1820/1832/umowaRB-2017.04.04.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.1832


Informacja o wyborze oferty dot. przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Wólka Przedmieście, gm.
Wasilków, odcinek od drogi powiatowej nr 1418 B - do działki nr geod. 336
2016-12-02 09:58:50

ZAPYTANIE OFERTOWE NA „WYKONANIE EKSPERTYZY / OPINII BIEGŁEGO / SPECJALISTY W ZAKRESIE
HYDROLOGII, HYDROGEOLOGII, STOSUNKÓW WODNYCH LUB MELIORACJI WODNYCH, DOTYCZĄCEJ
ZMIANY STANU WODY NA DZIAŁCE O NR GEOD. 57/22 I DZIAŁKACH SĄSIEDNICH ZLOKALIZOWANYCH NA
GRUNTACH WSI ZAŚCIANKI, GM. SUPRAŚL, BGGN.6331.1.2013.z”
2016-11-25 11:37:04

Zaproszenie do składania ofert na zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu gminy Wasilków
2016-11-16 13:55:28

Zaproszenie do złożenia oferty na wykonanie usługi odśnieżania i usuwania śliskości na jezdniach dróg w
sezonie zimowym 2016/2017 na terenie gminy Wasilków
2016-11-16 10:34:00

Informacja po otwarciu ofert dot. przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Wólka Przedmieście, gm.
Wasilków, odcinek od drogi powiatowej nr 1418 B - do działki nr geod. 336
2016-11-07 15:19:16

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul. Białostockiej i ul.
Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania ”Poprawa jakości infrastruktury transportu
publicznego w gminie Wasilków - jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i
rowerowego w Białostockiem Obszarze Funkcjonalnym”
2016-11-04 11:39:19

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkanych znajdujących się w
granicach administracyjnych gminy Wasilków od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r.
2016-10-31 15:20:07

Informacja o wyborze oferty dot. wykonania ekspertyzy / opinii biegłego / specjalisty w zakresie hydrologii,
hydrogeologii, stosunków wodnych lub melioracji wodnych, dotyczącej zmiany stanu wody na działce o nr geod.
57/22 i działkach sąsiednich zlokalizowanych na gruntach wsi Zaścianki, gm. Supraśl, BGGN.6331.1.2013z
2016-10-17 12:10:21

Ogłoszenie o zamówieniu dot. przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Wólka Przedmieście, gm.
Wasilków, odcinek od drogi powiatowej nr 1418 B - do działki nr geod. 336
2016-10-11 12:02:43

Ogłoszenie o możliwości składania uwag do oferty pn. Sport-dobry wybór
2016-10-11 10:24:44

13 14 15 16 18 19 20 21 2217

https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-przebudowy-drogi-wewnetrznej-w-miejscowosci-wolka-przedmiescie-gm-wasilkow-odcinek-od-drogi-powiatowej-nr-1418-b---do-dzialki-nr-geod-336.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zapytanie-ofertowe-na-wykonanie-ekspertyzy--opinii-bieglego--specjalisty-w-zakresie-hydrologii-hydrogeologii-stosunkow-wodnych-lub-melioracji-wodnych-dotyczacej-zmiany-stanu-wody-na-dzialce-o-nr-geod-5722-i-dzialkach-sasiednich-zlokalizowan.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zapewnienie-opieki-nad-bezdomnymi-zwierzetami-z-terenu-gminy-wasilkow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-wykonanie-uslugi-odsniezania-i-usuwania-sliskosci-na-jezdniach-drog-w-sezonie-zimowym-20162017-na-terenie-gminy-wasilkow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-po-otwarciu-ofert-dot-przebudowy-drogi-wewnetrznej-w-miejscowosci-wolka-przedmiescie-gm-wasilkow-odcinek-od-drogi-powiatowej-nr-1418-b---do-dzialki-nr-geod-336.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-przebudowy-i-rozbudowy-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-realizowanej-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-publicznego-w-gminie-wasilkow---jako-czesc-.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/odbieranie-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-z-nieruchomosci-zamieszkanych-znajdujacych-sie-w-granicach-administracyjnych-gminy-wasilkow-od-dnia-01012017-r-do-dnia-31122017-r.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-wykonania-ekspertyzy--opinii-bieglego--specjalisty-w-zakresie-hydrologii-hydrogeologii-stosunkow-wodnych-lub-melioracji-wodnych-dotyczacej-zmiany-stanu-wody-na-dzialce-o-nr-geod-5722-i-dzialkach-sasiednich-zl.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zamowieniu-dot-przebudowy-drogi-wewnetrznej-w-miejscowosci-wolka-przedmiescie-gm-wasilkow-odcinek-od-drogi-powiatowej-nr-1418-b---do-dzialki-nr-geod-336.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-mozliwosci-skladania-uwag-do-oferty-3.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-siwz-i-zmianie-ogloszenia-o-zamowieniu-dot-wykonania-nawierzchni-ul-podlesnej-w-studziankach.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-siwz-i-zmianie-ogloszenia-o-zamowieniu-dot-wykonania-nawierzchni-ul-podlesnej-w-studziankach.html?page=16
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-siwz-i-zmianie-ogloszenia-o-zamowieniu-dot-wykonania-nawierzchni-ul-podlesnej-w-studziankach.html?page=13
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-siwz-i-zmianie-ogloszenia-o-zamowieniu-dot-wykonania-nawierzchni-ul-podlesnej-w-studziankach.html?page=14
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-siwz-i-zmianie-ogloszenia-o-zamowieniu-dot-wykonania-nawierzchni-ul-podlesnej-w-studziankach.html?page=15
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-siwz-i-zmianie-ogloszenia-o-zamowieniu-dot-wykonania-nawierzchni-ul-podlesnej-w-studziankach.html?page=16
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-siwz-i-zmianie-ogloszenia-o-zamowieniu-dot-wykonania-nawierzchni-ul-podlesnej-w-studziankach.html?page=18
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-siwz-i-zmianie-ogloszenia-o-zamowieniu-dot-wykonania-nawierzchni-ul-podlesnej-w-studziankach.html?page=19
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-siwz-i-zmianie-ogloszenia-o-zamowieniu-dot-wykonania-nawierzchni-ul-podlesnej-w-studziankach.html?page=20
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-siwz-i-zmianie-ogloszenia-o-zamowieniu-dot-wykonania-nawierzchni-ul-podlesnej-w-studziankach.html?page=21
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-siwz-i-zmianie-ogloszenia-o-zamowieniu-dot-wykonania-nawierzchni-ul-podlesnej-w-studziankach.html?page=22
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-siwz-i-zmianie-ogloszenia-o-zamowieniu-dot-wykonania-nawierzchni-ul-podlesnej-w-studziankach.html?page=18
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-siwz-i-zmianie-ogloszenia-o-zamowieniu-dot-wykonania-nawierzchni-ul-podlesnej-w-studziankach.html?page=26

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	Ogłoszenie o zmianie SIWZ i zmianie ogłoszenia o zamówieniu dot. wykonania nawierzchni ul. Podleśnej w Studziankach
	Informacja o wyborze oferty dot. przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Wólka Przedmieście, gm. Wasilków, odcinek od drogi powiatowej nr 1418 B - do działki nr geod. 336
	ZAPYTANIE OFERTOWE NA „WYKONANIE EKSPERTYZY / OPINII BIEGŁEGO / SPECJALISTY W ZAKRESIE HYDROLOGII, HYDROGEOLOGII, STOSUNKÓW WODNYCH LUB MELIORACJI WODNYCH, DOTYCZĄCEJ ZMIANY STANU WODY NA DZIAŁCE O NR GEOD. 57/22 I DZIAŁKACH SĄSIEDNICH ZLOKALIZOWANYCH NA GRUNTACH WSI ZAŚCIANKI, GM. SUPRAŚL, BGGN.6331.1.2013.z”
	Zaproszenie do składania ofert na zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu gminy Wasilków
	Zaproszenie do złożenia oferty na wykonanie usługi odśnieżania i usuwania śliskości na jezdniach dróg w sezonie zimowym 2016/2017 na terenie gminy Wasilków
	Informacja po otwarciu ofert dot. przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Wólka Przedmieście, gm. Wasilków, odcinek od drogi powiatowej nr 1418 B - do działki nr geod. 336
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania ”Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków - jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockiem Obszarze Funkcjonalnym”
	Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkanych znajdujących się w granicach administracyjnych gminy Wasilków od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r.
	Informacja o wyborze oferty dot. wykonania ekspertyzy / opinii biegłego / specjalisty w zakresie hydrologii, hydrogeologii, stosunków wodnych lub melioracji wodnych, dotyczącej zmiany stanu wody na działce o nr geod. 57/22 i działkach sąsiednich zlokalizowanych na gruntach wsi Zaścianki, gm. Supraśl, BGGN.6331.1.2013z
	Ogłoszenie o zamówieniu dot. przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Wólka Przedmieście, gm. Wasilków, odcinek od drogi powiatowej nr 1418 B - do działki nr geod. 336
	Ogłoszenie o możliwości składania uwag do oferty pn. Sport-dobry wybór


